Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08.2018                                                                                                                                        № 173
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 07.07.2015 № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,в постоянное (бессрочное) пользование»

	С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 07.07.2015 № 132 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»(далее – постановление, регламент) следующие изменения:
	1)в пункте 4 постановления слова «2 категории» заменить словами «1 категории»;
	2) в пункте 1.5первого раздела регламента слова «2 категории» заменить словами «1 категории»;
3) далее по тексту регламента слова «2 категории» заменить словами «1 категории».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                А.В.Карпенко

[bookmark: _GoBack]